

**Mejer Holding, Ikast ApS**  
Grønlandsgade 43, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 47 48 94

**Årsrapport**

**18. juni 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

---

John Mejer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. juni 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mejer Holding, Ikast ApS Grønlandsgade 43 7430 Ikast  CVR-nr.: 42 47 48 94 Stiftet: 18. juni 2021 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 18. juni - 30. september
<b>Direktion</b>	John Mejer Dorte Emborg Mejer
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Mejers Vinhus ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -317 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. september 2022 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret ved positivt resultat i tilknyttet virksomhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/6 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-275.650
Øvrige finansielle omkostninger	-41.041
<b>Resultat før skat</b>	<b>-326.691</b>
Skat af årets resultat	10.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-316.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-316.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-316.591</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>755.081</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>755.081</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>755.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>10.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.100</u>
Likvide beholdninger	<u>9.174</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>774.355</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/9 2022
Note	<u>30/9 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-316.591
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-276.591</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Anden gæld	154.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.725</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	63.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.565
3 Anden gæld	811.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>896.221</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.050.946</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>774.355</b></u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-316.591	-316.591
	<b>40.000</b>	<b>-316.591</b>	<b>-276.591</b>

## Noter

---

	30/9 2022		
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	1.030.731		
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>1.030.731</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-233.650		
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-233.650</b>		
Årets afskrivninger på goodwill	-42.000		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2022</b>	<b>-42.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>755.081</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	378.000		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	420.000		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Mejers Vinhus ApS	Ikast-Brande	100 %	
<b>2. Anden gæld</b>			
Anden gæld i alt		218.584	
Heraf forfalder inden for 1 år		-63.859	
		<b>154.725</b>	
<b>3. Anden gæld</b>			
Anden gæld består af gæld til virksomhedsdeltager og nærtstående selskaber.			
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.